
Zarządzenie Nr 0050.27.2025 
Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 5 marca 2025 roku 
 

w sprawie odwołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zagrodnie 

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuję komisję konkursową powołaną zarządzeniem Nr 0050.24.2025 Wójta Gminy 
Zagrodno z dnia 3 marca 2025 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
w Zagrodnie. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Zagrodno Nr 0050.24.2025 z dnia 3 marca 2025 roku w 
sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zagrodnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zagrodno. 
 
  
 

 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 

 
 

 


